





◆ درباره شرکت

شرکت بازرگانی نل از جمله تولیدکنندگان و صادرکنندگان انواع کنساتره میوه در خاورمیانه می باشد که باکیفیت ترین نوع کنساتره را در بازار جهانی به عرضه می رساند. شرکت نل از بهترین و مرغوب ترین میوه ها برای تولید محصولات خود استفاده می کند چرا که انتخاب نوع میوه و کیفیت آن یکی از مهم ترین و حساس ترین مراحل تولید کنساتره می باشد و عامل تعیین کننده ای برای کیفیت و مرغوبیت محصولات به شمار می آید. این مجموعه با استفاده از نیروهای متخصص، به روزترین تکنولوژی، ماشین آلات صنعتی تمام اتوماتیک، و استانداردهای سلامت به تولید، بسته بندی، و عرضه ی محصولات باکیفیت خود پرداخته و در تلاش است تا بتواند با تولید انواع کنساتره ی میوه به تولید محصولات خود تنوع بخشیده و نیازهای طیف گسترده ای از مشتریان سراسر جهان را برطرف نماید



توصیف کسب و کار

کنساترته عبارت است از فرایند تبدیل میوه تازه به فرآورده ای تغلیظ شده با ماندگاری بالاتر که در دمای معمولی قابل نگهداری می باشد و موجب صرفه جویی در هزینه ها و سهولت در حمل و نقل می گردد. کنساترته در تولید بسیاری از فرآورده های میوه ای همچون آبمیوه سازی، شربت سازی، مربا سازی و غیره استفاده می شود و حاوی مواد مغذی بسیاری همچون اسید آمینه، مواد معدنی، فسفر، کلسیم، و انواع ویتامین ها می باشد. از جمله کشورهای صادرکننده ی کنساترته ترکیه، برزیل، بلژیک، امارات، اسپانیا، تایلند، هند و ایتالیا می باشند. کشورهای نظیر آلمان، پاکستان، افغانستان، مالدیو، استرالیا، کانادا، سوئیس، هلند، ترکیه، پاکستان، زلاندنو، روسیه، نروژ، ترکیه، و کویت نیز از جمله کشورهای وارد کننده ی این محصول می باشند. شرکت بازرگانی نل یکی از صادرکنندگان کنساترته میوه در خاورمیانه است که توانسته نیازهای مشتریان خود را در این منطقه تامین نماید



چشم انداز و ارزش ها

شرکت بازرگانی نل در تلاش است تا با بهره گیری از دانش روز، استانداردهای جهانی، و بهترین تجهیزات صنعتی بتواند محصولاتی با کیفیت و با خلوص بالا عرضه کند و با انتخاب بهترین و مرغوب ترین نوع میوه در تولید محصولات خود رضایت مشتریان را جلب نماید. این مجموعه هم چنین در نظر دارد تا با تولید انواع کنسانتره ی میوه، دامنه ی تولید محصولات خود را گسترش داده و نیازهای طیف وسیعی از مشتریان را تامین نماید. شرکت نل ارزش های انسانی، حفاظت از محیط زیست و بهداشت کارکنان خود را در اولویت قرارداده و به دنبال موفقیت های بیشتر در زمینه ی تولید و صادرات کنسانتره میوه در بازار جهانی می باشد



اهداف و ماموریت ها

مهم ترین ماموریت این مجموعه عرضه بهترین و سالم ترین نوع از کنسانتره میوه در خاورمیانه می باشد که برای رسیدن به آن اهداف زیر را دنبال می کند
استفاده از مرغوب ترین میوه ها به منظور تهیه ی بهترین کنسانتره
تضمین قیمت و کیفیت محصولات



بهره مندی از دستگاه های پیشرفته ی اتوماتیک و نیمه اتوماتیک
همکاری و هم فکری با افرادمتخصص و با تجربه به منظور
تولید بهترین نوع کنسانتره
ثبت سفارش محصول از طریق سایت
سرمایه گذاری در خطوط حمل و نقل
بسته بندی مناسب و مخصوص برای انواع کنسانتره



پیام مدیرعامل



سالیان زیادی است که در عرصه ی تولید و صادرات کنساتتره ی میوه در خاورمینه در حال فعالیت می باشیم وبا تلاش شبانه روزی کارکنان خود پیوسته می کوشیم تا به منظور حفظ کیفیت محصولات و سلامت مصرف کنندگان، تمامی مراحل تولید را تحت نظارت قراردهیم و با تکیه بر دانش متخصصان و بهره گیری از کارشناسان بهداشت از سلامت و کیفیت محصولات خود اطمینان کامل حاصل نماییم. راز موفقیت و ماندگاری ما احترام به حقوق مشتریان و تلاش روز افزون در رفع نیازهای آن ها می باشد. ما در نظر داریم تا با افزایش دستگاه های اتوماتیک و پیشرفته تنوع محصولات خود را به حداکثر رسانده و با رعایت استانداردهای جهانی بهداشت تولیدات خود را عرضه نماییم



خدمات

ارسال کاتالوگ محصولات از طریق ایمیل و شبکه های اجتماعی
تضمین سلامت و کیفیت محصول در فرآیند حمل و نقل و ارسال کالا
بسته بندی های خاص و متناسب با انواع محصول
ارائه ی پشتیبانی و مشاوره توسط کارشناسان مجموعه
ارسال فوری و به موقع محصولات

محصولات

کنساتتره انار
کنساتتره سیب
کنساتتره انگور سفید و قرمز



پرداخت و تحویل محصول

نگهداری و ارسال به موقع محصول به منظور حفظ کیفیت آن از اولویت های شرکت نل می باشد. این مجموعه تمامی نکات بهداشتی و استانداردهای لازم را هنگام ارسال سفارشات مشتریان در نظر می گیرد. با توجه به دسترسی خاورمیانه به انواع سیستم های حمل و نقل اعم از زمینی، دریایی، و هوایی از مشتریان محترم تقاضا داریم نوع سیستم حمل و نقل مورد نظر خود را با کارشناسان ما مطرح کنند و هم چنین می توانید از طریق اینترنتی بدون اتلاف وقت و هزینه ی اضافی محصول خود را سفارش دهید. با توجه به داشتن حساب های ارزی متعدد به نام شرکت و اشخاص حقیقی مورد تایید، روش پرداخت نقدی را پیشنهاد می کنیم. همچنین می توانید روش پرداخت مورد نظر خود را با کارشناسان ما در میان بگذارید.




نیل
گروه بازرگانی